成青科发﹝2016﹞08号

成都市第九届青少年FLASH科普动漫设计大赛
获奖名单公示
各区（市）县科协、教育局，高新区科技局、社会事业局，天府新区成都片区社会事业局，各区（市）县青辅（教）协，各中、小学校：

成都市第九届青少年FLASH科普动漫设计大赛于2016年5月22日评选结束，获奖成绩现予以公布。
	学校

	作品名
	学生姓名
	指导老师
	年级
	成绩

	成都市青苏职业中专学校
	动态
	“但是你没有”
	杜可
	王宏,雷英
	11
	壹等奖

	成都市青苏职业中专学校
	动态
	“兔子先生”
	彭程
	王宏,雷英
	11
	壹等奖

	成都市青苏职业中专学校
	动态
	“小路”
	邱欣雨
	王宏,雷英
	11
	壹等奖

	胜西小学
	静态
	加油！中国健儿
	罗安
	孙林灵,陈辉

	壹等奖

	胜西小学
	静态
	新能源让环境更加美好
	罗钰阑
	孙林灵,陈辉

	壹等奖

	四川师范大学附属实验学校
	静态
	珍爱生命,远离毒品
	阳烨
	何昱娇
	5
	壹等奖

	四川师范大学附属实验学校
	静态
	爱护公共环境！
	陈心怡
	何昱娇
	5
	壹等奖

	四川师范大学附属实验学校
	静态
	不要砍伐森林！
	郭依伦
	何昱娇
	5
	壹等奖

	成都八中
	动态
	回来
	钟玉洁
	雷晖
	11
	壹等奖

	成都八中
	动态
	一张饼
	胡思琪
	雷晖
	11
	壹等奖

	成都市青苏职业中专学校
	动态
	“路牌”
	陈文龙
	王宏,雷英
	11
	贰等奖

	成都市青苏职业中专学校
	动态
	“肺与癌”
	侯天杰
	王宏,雷英
	11
	贰等奖

	胜西小学
	静态
	改变
	彭韵帆
	孙林灵,陈辉

	贰等奖

	胜西小学
	静态
	运动会
	钱震坤
	孙林灵,陈辉

	贰等奖

	新桥小学
	静态
	环保篮球赛
	洪子扬
	蒋皓,王礼平

	贰等奖

	四川师范大学附属实验学校
	静态
	《伐木》
	王一冉
	张亚
	6
	贰等奖

	四川师范大学附属实验学校
	静态
	《画》
	李思绮
	张亚
	6
	贰等奖

	四川师范大学附属实验学校
	静态
	环保
	徐佑君
	杨璐
	3
	贰等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	植树
	刘曦缦
	蒋东
	4
	贰等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	垃圾分类——变废为宝
	任诗恬
	张茜
	4
	贰等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	敢问家在何方
	何悦嘉
	杨梦
	6
	贰等奖

	桐梓林小学
	动态
	猴子搬东西
	李虹林

	贰等奖

	成都八中
	动态
	妈妈去哪儿了
	吴承源,鞠雨晨
	雷晖
	11
	贰等奖

	成都八中
	动态
	瓶子的故事
	陈琪,李涵玥
	雷晖
	11
	贰等奖

	成都八中
	动态
	期末作业
	刘艾茜
	税科

	贰等奖

	成都八中
	动态
	鱼儿的泪
	岳瀚霖
	税科

	贰等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	仙度瑞拉
	屈蔼琳
	王琦

	贰等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	天宫小区
	陶彦沛
	王琦

	贰等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	平凡·一生
	王莫凡
	王琦

	贰等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	万花芊灵
	郭舒瑶
	王琦

	贰等奖

	成都市青苏职业中专学校
	动态
	“快一点”
	刁蕾
	王宏,雷英
	11
	叁等奖

	成都市青苏职业中专学校
	动态
	“劳逸结合”
	雷泷皓
	王宏,雷英
	11
	叁等奖

	成都市青苏职业中专学校
	动态
	“蛋蛋&友”
	吴欣悦
	王宏,雷英
	11
	叁等奖

	成都市青苏职业中专学校
	动态
	“痛苦的快乐”
	游天杰
	王宏,雷英
	11
	叁等奖

	成都市青苏职业中专学校
	动态
	“网瘾boy”
	邹行
	王宏,雷英
	12
	叁等奖

	胜西小学
	静态
	冲刺
	肖霁珉,刘家好
	孙林灵,陈辉

	叁等奖

	胜西小学
	静态
	心随律动-
	王陈文康
	孙林灵,陈辉

	叁等奖

	胜西小学
	静态
	星际旅行
	周冠熹
	孙林灵,陈辉

	叁等奖

	新桥小学
	静态
	请勿乱扔垃圾
	陈睿曦
	蒋皓,王礼平

	叁等奖

	新桥小学
	静态
	环保机器人
	邓雅熙
	蒋皓,王礼平

	叁等奖

	新桥小学
	静态
	保护环境,从动物做起
	罗冉乐
	蒋皓,王礼平

	叁等奖

	新桥小学
	静态
	地球上最后一滴水
	谭清
	蒋皓,王礼平

	叁等奖

	新桥小学
	静态
	我想有个家
	熊明洋
	蒋皓,王礼平

	叁等奖

	四川师范大学附属实验学校
	静态
	尊老爱幼
	易恒宇
	何昱娇
	5
	叁等奖

	四川师范大学附属实验学校
	静态
	《环保》
	孙嘉怡
	张亚
	6
	叁等奖

	四川师范大学附属实验学校
	静态
	《植树造林》
	罗芳坷
	张亚
	6
	叁等奖

	四川师范大学附属实验学校
	静态
	《保护环境,人人有责》
	弋松皓
	张亚
	6
	叁等奖

	四川师范大学附属实验学校
	静态
	世界和平
	降粒希
	杨璐
	3
	叁等奖

	四川师范大学附属实验学校
	静态
	兔子
	晏紫嫣
	杨璐
	3
	叁等奖

	成都七中实验学校(小学部)
	动态
	森林的未来
	惠旭家
	杨军
	5
	叁等奖

	成都七中实验学校(小学部)
	动态
	失落的一角
	唐子淇
	张俐
	5
	叁等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	飞行屋
	陈泓伊
	黄凤慧
	4
	叁等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	雪人
	李雪蕊
	蒋东
	4
	叁等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	环保小城
	李子
	蒋东
	4
	叁等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	超级大飞船
	陶鲲宸
	张茜
	4
	叁等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	蘑菇飞房
	安瑞澜
	杨梦
	5
	叁等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	星球隧道
	安瑞澜
	杨梦
	5
	叁等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	穿越未来
	董爱天赐
	杨梦
	5
	叁等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	环保地球
	方曼菱
	杨梦
	5
	叁等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	改造环境后
	金晶尤美
	杨梦
	5
	叁等奖

	成都市东城根街小学
	静态
	九龙星
	刘人恺
	杨梦
	5
	叁等奖

	桐梓林小学
	静态
	到月亮上去
	胡唯嘉

	叁等奖

	桐梓林小学
	静态
	美丽的山村
	黎子麟

	叁等奖

	桐梓林小学
	动态
	杯弓蛇影
	苏钰培

	叁等奖

	成都八中
	动态
	高贵的秘密
	许芸
	雷晖
	11
	叁等奖

	成都八中
	动态
	我们的家在呢？
	张洪川
	税科

	叁等奖

	成都八中
	动态
	地球一日游
	林程秋子
	税科

	叁等奖

	成都八中
	动态
	一块废电池
	魏逸婷
	高晓蓉

	叁等奖

	49中

	初夏
	陈诗苡

	叁等奖

	49中

	海底世界
	张义

	叁等奖

	树德实验中学
	动态
	绿色使命
	叶菀祺

	8
	叁等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	天国花海
	严雯月
	王琦

	叁等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	向往和平的鸽子
	戚家贝
	王琦

	叁等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	盆栽
	刘夏萌
	王琦

	叁等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	海绵宝宝
	钟凯耀
	王琦

	叁等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	折翼的天使也能向自己的梦想迈进
	王艾琳
	王琦

	叁等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	祖国的画
	王振海
	王琦

	叁等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	环保
	刘俊良
	王琦

	叁等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	捉蝴蝶的小猫
	倪艳琳
	王琦

	叁等奖

	成都市双眼井小学
	静态
	铅笔
	龚兰兰
	王琦

	叁等奖

（此页无正文）

成都市青少年科技活动中心
二○一六年五月二十三日

成都市青少年科技活动中心办公室      2016年05月11日印

                                         （共印40份）

PAGE
4